
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
27 марта 2020 года № 45

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к
должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в
органе местного самоуправления городского поселения Гаврилов-Ям на

постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии  коррупции»,  Положением  о  Комиссии  по  соблюдению
требований  к  должностному  поведению  лиц,  замещающих  муниципальные
должности в органе местного самоуправления городского поселения Гаврилов-
Ям  на  постоянной  основе,  и  урегулированию  конфликта  интересов,
утвержденным  Решением  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  27.03.2020  №44  «О  реализации  законодательства  о
противодействии  коррупции  в  отношении  лиц,  замещающих муниципальные
должности в органе местного самоуправления городского поселения Гаврилов-
Ям», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям, 

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.  Создать  Комиссию  по  соблюдению  требований  к  должностному
поведению  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в  органе  местного
самоуправления городского поселения Гаврилов-Ям на постоянной основе,  и
урегулированию  конфликта  интересов и  утвердить  ее  состав  согласно
Приложению.  

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комиссию  по
осуществлению  социальной  политики  Муниципального  Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям (председатель Пятницкая В.А.). 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям. 



4. Решение вступает в силу с момента подписания. 

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                             А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям      Н.А.Грек       



Приложение к Решению
                                                                    Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям
от 27.03.2020  № 44

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности в органе местного самоуправления
городского поселения Гаврилов-Ям на постоянной основе

Председатель комиссии:
Пятницкая  В.А.  –  депутат  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям;
Заместитель председателя комиссии:
Мазилов  А.А.  –  депутат  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям;
Секретарь комиссии:
Курбатова И.А. – ведущий специалист юридического отдела;
Члены комиссии:
Демченко  Е.А.  –  депутат  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям; 
Селютин М.В.  –  начальник  юридического  отдела  администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям;
Павлова Е.В. – начальник отдела по организационным вопросам и социальной
политике;
Карпова  Е.В.  –  член  совета  общественного  самоуправления  городского
поселения Гаврилов-Ям;
Новожилова Л.И. – председатель Общественной палаты городского поселения
Гаврилов-Ям.


